福建省09年邱日须等27位二级注册建造师注册人员名单二级

建造师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E7_A6_8F_

E5_BB_BA_E7_9C_810_c55_645901.htm 关于公布邱日须等27位

二级注册建造师注册人员名单的通知 闽建审批[2010]6号各有

关单位： 根据《注册建造师管理规定》（原建设部令第153号

）和《福建省注册建造师注册实施办法》（闽建筑[2007]28号

）等有关规定，经审查，邱日须等26位同志符合二级注册建

造师初始注册条件（名单详见附件1）；孙慈诚符合二级注册

建造师重新注册条件（名单详见附件2）现予公布。 附件：1.

邱日须等26位二级注册建造师初始注册人员名单 2. 孙慈诚二

级注册建造师重新注册人员名单 福建省住房和城乡建设厅 二

○一○年一月十一日 附件：请下载浏览 附件：1-2 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com